
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio    
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 
Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 04/03/2022 

 

OGGETTO:  RIMBORSO CHILOMETRICO AL CONSIGLIERE DEL C.D.A ALBERTO BIANCHI 
 

IL DIRETTORE  

 

PREMESSO che l'art. 17 dello Statuto dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio, ai sensi dell'art. 48, 
comma 1-bis, della L.R. 26/2003, come modificata dalla L.R. 21/2010, dispone che il Presidente e i Consiglieri 
d'Amministrazione svolgano la loro attività a titolo onorifico e gratuito, con il solo diritto a rimborsi spese secondo 
le regole in vigore per la Provincia di Sondrio; 

 

CONSIDERATO che il Consigliere Alberto Bianchi, con nota in data 03/03/2022 acclarata al protocollo aziendale 
al n. 415, ha presentato la richiesta di rimborso chilometrico per il periodo da gennaio 2020 a gennaio 2022, per 
un importo totale di euro 284,96; 

 

RITENUTO di provvedere al pagamento di euro 284,96 quale somma spettante al Consigliere Alberto Bianchi a 
titolo di rimborso spese per il periodo suddetto, determinata in base alle regole in vigore per la Provincia di 
Sondrio; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa, di pagare al Consigliere Alberto Bianchi, (…omissis…), la somma di euro 
284,96, quale rimborso chilometrico per il periodo da gennaio 2020 a gennaio 2022. 
. 

 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

  ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


